

SciBase fortsätter expandera i USA samt kommer delta på Fall Clinical konferensen

STOCKHOLM, SVERIGE, 21 oktober 2024 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB], en ledande utvecklare av AI-baserade lösningar för hudsjukdomar meddelar idag att man kommer att delta på en ledande amerikansk dermatologikonferens, "Fall Clinical 2024", för att ytterligare främja den kliniska användningen och marknadsexpansionen av Nevisense. Konferensen lockar mer än 1 100 läkare som söker att förbättra den kliniska processen för detektion och diagnos av malignt melanom. Konferensen erbjuder omfattande workshops och sessioner ledda av ledande experter inom dermatologi vilka lyfter fram de senaste framstegen inom diagnostik och behandling av olika tillstånd och sjukdomar. Nevisense kommer att inkluderas i flera sessioner som är fokuserade på att integrera teknologi för melanomdetektion i den diagnostiska kliniska processen.

SciBase har fortsatt den geografiska expansionen i USA med nya kliniker i Maryland, Colorado och som nyligen publicerats, Pennsylvania. "Fall Clinical" konferensen kommer att ge en möjlighet att ytterligare utöka den amerikanska närvaron och förse nya kunder med Nevisense. Nevisense är idag det enda FDA-godkända, icke-invasiva alternativet för detektion av melanom i ett tidigt skede när sjukdomen är mycket botbar.

Konsensusrapporten som nyligen publicerades i JDD (utgåvan september 2024) kommer att presenteras vid den 44:e årliga Fall Clinical Dermatology Conference ("Fall Clinical 2024"). Konsensusrapporten utvärderade flera tekniker för melanomdiagnos och stöder användningen av Nevisense för dess förmåga att avsevärt förbättra läkarens diagnostiska bedömning av atypiska födelsemärken genom att på ett icke-invasivt sätt förse läkare med viktig information direkt vid "point-of-care".

"Det är uppmuntrande att se att våra nya amerikanska resurser redan utökar vår geografiska närvaro i USA, med nya regioner i Pennsylvania, Maryland och Colorado och vi är glada över att kunna fortsätta med att bygga detta momentum under konferensen. SciBase är stolta över att stödja och delta i 2024 års "Fall Clinical" konferens och vi ser fram emot att träffa våra nuvarande kunder såväl som att etablera kontakt med nya kunder för att främja vårt uppdrag att ge både läkare och patienter förbättrade resultat och positivt påverka patientvården," säger Pia Renaudin, VD för SciBase.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Pia Renaudin, VD, tel. +46732069802, e-mail: pia.renaudin@scibase.com

Certified Advisor (CA):

Carnegie Investment Bank AB (publ)

Phone: +46 (0)73 856 42 65

E-mail: certifiedadviser@carnegie.se

Om SciBase

SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och prevention inom dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära plattform som kombinerar AI (artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att förbättra den diagnostiska noggrannheten och därmed säkerställa förebyggandet av hudsjukdomar.

Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra och rädda liv genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna.

Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase ledande inom dermatologisk utveckling.



Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015 och Certified Advisor är Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information besök www.scibase.com. Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter kan hittas här: <http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden>